

PEAK Wind ApS

Revelhøjvej 13
8200 Aarhus N

Annual report
1 January 2018 - 31 December 2018

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

22/05/2019

Michael Andersen
Chairman of general meeting

Content**Company informations**

Company informations	3
----------------------------	---

Reports

Statement by Management	4
-------------------------------	---

Management's Review

Management's Review	5
---------------------------	---

Financial statement

Accounting Policies	6
---------------------------	---

Income statement	8
------------------------	---

Balance sheet	9
---------------------	---

Disclosures	11
-------------------	----

Company information

Reporting company PEAK Wind ApS
Revelhøjvej 13
8200 Aarhus N

Phone number: 51140610
e-mail: man@peak-wind.com

CVR-nr: 38529587
Reporting period: 01/01/2018 - 31/12/2018

Management's Review

Business activities

The object of the Company is to provide consulting and advisory services within asset management and operations management to the global wind sector and any other related business hereto as determined by the Management.

Business review

The Company's income statement for the year ended 31 December shows a profit of DKK 3,910,420, and the balance sheet at 31 December 2018 shows equity of DKK 4,111,881.

The financial result is considered satisfactory by the Management.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement 1 Jan 2018 - 31 Dec 2018

	Disclosure	2018 kr.	2017 kr.
Gross Result		18,025,619	6,119,246
Employee expense	1	-12,996,963	-4,397,221
Profit (loss) from ordinary operating activities		5,028,656	1,722,025
Other finance income		10,560	0
Other finance expenses		-65,412	-2,357
Profit (loss) from ordinary activities before tax		4,973,804	1,719,668
Tax expense		-1,063,384	-378,327
Profit (loss)		3,910,420	1,341,341
Proposed distribution of results			
Proposed dividend recognised in equity		3,750,000	1,200,000
Retained earnings		160,420	141,341
Proposed distribution of profit (loss)		3,910,420	1,341,341

Balance sheet 31 December 2018

Assets

	Disclosure	2018 kr.	2017 kr.
Deposits		54,897	0
Investments		54,897	0
Total non-current assets		54,897	0
Trade receivables		1,196,677	1,842,820
Contract work in progress		3,766,210	865,474
Receivables from group enterprises		151,467	0
Tax receivables		271,835	0
Other receivables		99,506	0
Deferred income assets		40,713	21,374
Receivables		5,526,408	2,729,668
Cash and cash equivalents		3,262,769	1,111,486
Current assets		8,789,177	3,841,154
Total assets		8,844,074	3,841,154

Balance sheet 31 December 2018

Liabilities and equity

	Disclosure	2018 kr.	2017 kr.
Contributed capital		50,100	50,100
Share premium		10,020	10,020
Retained earnings		301,761	141,341
Proposed dividend		3,750,000	1,200,000
Total equity		4,111,881	1,401,461
Trade payables		253,908	0
Tax payables		0	378,327
Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions		4,478,285	2,061,366
Short-term liabilities other than provisions, gross		4,732,193	2,439,693
Liabilities other than provisions, gross		4,732,193	2,439,693
Liabilities and equity, gross		8,844,074	3,841,154

Disclosures

1. Employee expense

	2018	2017
	kr.	kr.
Wages and salaries	12.145.117	3.910.991
Post employment benefit expense	737.989	154.736
Social security contributions	113.857	331.490
	<u>12.996.963</u>	<u>4.397.221</u>

2. Disclosure of contingent liabilities

The group's danish companies are jointly and severally liable for tax on group jointly taxes income, etc. Reference is made to the annual report for PEAK Wind Group ApS, the administration company in relation to joint taxation.

The group's danish companies are also jointly and severally liable for Danish withholding taxes on dividends, royalties and interests within the group of jointly taxed entities. Any subsequent corrections to income and withholding taxes may result in an increase in the entities' liability.

3. Information on average number of employees

Average number of employees	2018
	13